
Vysočina
Tourism

DODATEK č. 1 
Smlouvy o zajištění služeb

I.
Smluvní strany

Vysočina Tourism, příspěvková organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka1571
se sídlem: Ke Skalce 5907/47, 586 01 Jihlava
zastoupená; Ol’gou Kónigovou, ředitelkou
IČO: 28263693
bankovní spojení; Komerční banka, a.s.
č. ú.: 123-6336830267/0100
(dále jen „objednavatel “)

a

Brána Jihlavy, příspěvková organizace
se sídlem:
IČO;
zastoupená;
bankovní spojení;
Č.Ú.;
(dále jen „poskytovatel“)

Divadelní 1365/4, 586 01 Jihlava 
09718044
Ing. Soňou Krátkou, ředitelkou 
Česká spořitelna, a. s.
6002394389/0800

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na následující změny Smlouvy o zajištění služeb uzavřené dne 
8. 3. 2023 (dále jen „Smlouvy“):

1) V ČI. II. odst. 2 Smlouvy se text uvedený pod písm. f) v plném rozsahu bez náhrady ruší.

2) V ČI. V. odst. 1 Smlouvy se text uvedený v odrážce šesté v plném rozsahu bez náhrady ruší.

3) V ČI. VI. Smlouvy se odst. 1 v plném rozsahu ruší a nahrazuje odst. 1, který nově zní:

„1 . Celková a nejvýše přípustná cena za služby v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla 
stanovena dohodou smluvních stran následovně:

služby Cena za plnění v požadovaném 
množství v Kč DPH

služby uvedené v čl. II. odst. 2 písm. a) této 
smlouvy (aktualizace produktů) 20 000 Kč není plátce

služby uvedené v čl. II. odst. 2 písm. c) této 
smlouvy (aktualizace „CONVENTION 
BUREAU“)

25 000 Kč není plátce

služby uvedené v čl. 11. odst. 2 písm. d) této 
smlouvy (aktualizace „turistický web“) 80 000 Kč není plátce

služby uvedené v čl. II. odst. 2 písm. e) této 
smlouvy (rozvojové aktivity) 23 000 Kč není plátce

služby Jednotková cena v Kč DPH

Stránka 1 z 2



Vysočina
Tourism

zpracování podkladů pro 1 téma v rámci 
služby uvedené v čl. II. odst. 2 písm. b) této 
smlouvy

10 000 Kč není plátce

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni a za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele poskytovatel výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, 
nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace 
k jiným účelům, než je k plnění podmínek této smlouvy.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Stránka 2 z 2


